
 

Zasedání rady městyse dne 26. 11. 2018 v 18,00 hodin – č. 2 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Jmenování členů komisí rady městyse Nové Veselí 

3.   Aktualizace povodňového plánu městyse, plánu pro vznik mimořádných situací, zřízení povodňové 

komise a bezpečnostní rady 

  4.   Návrh rozpočtu městyse Nové Veselí na rok 2019 

5.   Smlouva o veřejných službách s firmou ICOM transport a.s. na rok 2019 

6.   Provedení opravy kanalizačních šachet v ulici K Újezdu 

7.   Dodatky ke smlouvám o nájmech rybníků v majetku městyse Nové Veselí   parc.č. 2696 a 2713 

8.   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na provádění údržbářských, zednických a zahradnických prací  

9.   Provádění činností archivářských a výstavních  

10.   Jmenování zastupitele ke spolupráci s pořizovatelem v procesu pořizování návrhu Změny č. II územního 

plánu Nové Veselí 

11.   Volební program a strategický plán městyse na období 2018 – 2022 

12.   Finanční limit k provádění rozpočtových opatření 

13.   Pronájem pozemků (veřejného prostranství) na umístění pouťových atrakcí, včetně stanovení podmínek 

14.   Rozpočtová opatření č. 27/2018 

15.   Zhotovení projektové dokumentace na akci „Výtah – zdravotní středisko Nové Veselí“ 

16.   Vyhlášení výběrového řízení na stavební akci „Oprava chodníku K Újezdu“ 

17.   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení  

18.   Určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na stavební akci „Oprava chodníku K Újezdu“ 

19.   Příprava zasedání ZM dne 14. 12. 2018 v 18,00 hod  
       1)  Zahájení 

       2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

       3)  Kontrola zápisu a usnesení z ustavujícího  zasedání ZM 

       4)  Zpráva o činnosti RM  

       5)  Jednací řád zastupitelstva 

       6)  Jmenování členů kontrolního výboru a finančního výboru 

       7)  Daňové příjmy za leden až listopad 2018  

      8)  Rozpočtová opatření č. 29/2018 

      9)  Rozpočet městyse Nové Veselí na rok 2019 

                   10)  Volební program a strategický plán městyse na období 2018 - 2022 

        11)  Jmenování zastupitele ke spolupráci s pořizovatelem Změny č. II. územního plánu městyse Nové Veselí 

                      12)  Stanovení výše finančního limitu pro radu městyse k provádění rozpočtových opatření 

                      13)  Provedení opravy sklepů v budově SDH 

                      14)  Dodatek č. 1 ke smlouvě č.j. 580/2018 s SVK Žďársko 

        15)  Diskuse 

        16)  Usnesení a závěr 

20.   Různé, pošta, diskuse 

21.   Usnesení a závěr 

 

- Informace o průběhu prací na stavební akci „Nové Veselí – kanalizace ul. K Újezdu“  

- Informace o rozsvícení vánočního stromu v parku v neděli dne 2. 12. 2018 v 16,30 hod 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení rady městyse dne 26. 11. 2018 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Informace starosty k záměru na pronájem pozemků (veřejného prostranství) na umístění pouťových 

atrakcí,  
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Informace o průběhu prací na stavební akci „Nové Veselí – kanalizace ul. K Újezdu“  
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   Informace o rozsvícení vánočního stromu v parku v neděli dne 2. 12. 2018 v 16,30 hod 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

II. RM schvaluje: 

 

1)   Aktualizaci povodňového plánu a plánu pro vznik mimořádných situací městyse Nové Veselí s platností 

od 1. 12. 2018, včetně členů povodňové komise a bezpečnostní rady městyse Nové Veselí 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0       
2)    Smlouvu o veřejných službách číslo 56/2019 v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 

(dopravní obslužnost;) na rok 2019 s firmou ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava. 

Cena přepravního výkonu je stanovena na 35,94 Kč/km, což je o 0,96 Kč/km více jak pro rok 2018 

         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Provedení opravy kanalizačních šachet v ulici K Újezdu firmou 1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s., 

Beranových 698, Praha – Letňany za cenu ve výši 21 000,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako 

ZMĚNU ROZPOČTU  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitosti parc. č. 2696 (rybníka)  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   Dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu nemovitosti parc. č. 2713 (rybníka)  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na provádění údržbářských, zednických a zahradnických prací uzavřený 

s panem Martinem Zabloudilem, Nové Veselí s účinností od 27. 11. 2018  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

7)   Provádění činností archivářských a výstavních paní Marcelou Vencelidesovou, Nové Veselí, s úhradou 

za provedou práci ve výši 80,- Kč/hod 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

8)   Rozpočtová opatření č. 27/2018  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  9)   Zhotovení projektové dokumentace na akci „Výtah – zdravotní středisko Nové Veselí“ firmou Ing. 

Tomáš Pohanka, Dolní 35, Nové Veselí za cenu ve výši 45 000,- Kč bez DPH, včetně návrhu smlouvy o 

dílo  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

10)   Vyhlášení výběrového řízení na stavební akci „Oprava chodníku K Újezdu“ 
             Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
11)   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci 

„Oprava chodníku K Újezdu“ – Ing. Jiří Danihel, Jiří Landsman, Ing. Jana Stehlíková, Ing. Luboš 

Štěpánek, MVDr. Zdeněk Křivánek 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 



12)   Určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na stavební akci „Oprava chodníku K Újezdu“ - Ing. 

Josef Pitka-STAKO, Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou, DP stavební s.r.o., Špinov 25, Nížkov,  

         1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s., Beranových 698, Praha – Letňany, Jan Štefáček – HAMMER, 

Hamry nad Sázavou 134, Žďár nad Sázavou, Michal Studený, Zahradní 370, Nové Veselí 
            Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

III. RM jmenuje: 

 

1)   Podle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) členy komise pro územní 

plánování a posuzování staveb Ing. Řeháček Martin, Ing. Petr Najman, Jaroslav Coufal, Marta Hronová, 

členy komise místního hospodářství Ing. Roman Křivánek, František Hanus, Miloslav Poul, Petr 

Danihel 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

IV. RM souhlasí: 

 

1)   S návrhem rozpočtu městyse Nové Veselí na rok 2019 v příjmech a výdajích. Rozpočet je navrhován 

nevyrovnaný, budou využity finanční prostředky z minulých roků. RM doporučuje zasedání ZM ke 

schválení. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   S jmenováním zastupitele pana Ing. Luboše Štěpánka, který bude spolupracovat s pořizovatele v procesu 

pořizování návrhu Změny č. II. územního plánu Nové Veselí. RM doporučuje zasedání ZM ke 

schválení. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   S návrhem volebního programu a strategického plánu městyse Nové Veselí na období 2018 – 2022. RM  

doporučuje zasedání ZM ke schválení. 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   S výší finančního limitu k provádění rozpočtových opatření pro Radu městyse Nové Veselí na období 

2018 až 2022, a to v oblasti příjmů neomezeně a v oblasti výdajů do výše 150 000,- Kč. RM doporučuje 

zasedání ZM ke schválení. 
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

V. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o veřejných službách číslo 56/2019 v přepravě cestujících veřejnou 

linkovou dopravou (dopravní obslužnost) na rok 2019 s firmou ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, 

587 32 Jihlava. Cena přepravního výkonu je stanovena na 35,94 Kč/km, což je o 0,96 Kč/km více jak 

pro rok 2018 
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitosti parc. č. 2696 (rybníka)  
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu nemovitosti parc. č. 2713 (rybníka)  
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provádění údržbářských, zednických a 

zahradnických prací uzavřený s panem Martinem Zabloudilem, Nové Veselí s účinností od 27. 11. 2018  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace na akci „Výtah – 

zdravotní středisko Nové Veselí“ firmou Ing. Tomáš Pohanka, Dolní 35, Nové Veselí za cenu ve výši 

45 000,- Kč bez DPH 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



 

 

VI. RM ukládá: 

 

1)   Starostovi městyse zajistit vyhlášení výběrového řízení na akci „Oprava chodníku K Újezdu“ 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostovi městyse zajistit přípravu jednání ZM dne 14. 12. 2018 v 18,00 hod. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

                ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


